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Ambla vald ajaloo pööristes
Aravete koolipargis 15. juunil toimuv üritus 

“Ambla vald ajaloo pööristes” on selle aasta 
Ambla valla suurim suvesündmus. Heidetakse pilk 
valla ajaloole ja ka tänasele päevale. Päeva jooksul 
toimuvad spordivõistlused, kultuuriprogramm, 
laat ning rahvale on vaatamiseks välja pandud mit-
med näitused.

Päeva spordiprogramm on tihe. Esimesena algab 
hommikul kell 06.00 Preediku järve ääres kalapüügi 
võistlus. Võistluse korraldab ja osalejad registreerib 
Marta Kondas.

Rannavolleväljakutel toimub rannavolleturniir, kus 
on lubanud osalema tulla ka mitmed Eesti tippmän-
gijad. Kooli staadionil toimub Taipalsaari (Soome) 
ja Ambla noormängijate sõpruskohtumine jalgpallis. 
Seejärel kohtuvad humoorikas mängus vallavalitsus ja 
valla külade koondmeeskond. 

Kell 13.00 toimub rahvamatk Ravalt Aravetele. 
Kell 16.00 astuvad rahva ette valla rammumehed, ka 
huvilised saavad end väikeses jõukatsumises proovile 
panna. Lisaks toimub samal ajal kardirajal Eesti MV 
etapp kardispordis.

Vaatamist ja kuulamist on ka kultuurisõpradele. 
Aravete pargis kooli ette paigaldatud laval esinevad 
valla taidlejad. Lisaks lastele, noortele ja eakatele saab 
vaadata Ambla näiteringi Anne lavastust “Kiriku lu-
gu”, mis jutustab Ambla kiriku saamisloost. Toimub 

ka viktoriin valla ajaloost, mille viib läbi Ants Käär-
ma. Kultuurimajas toimub Luule Nurga loeng-näitus 
Ambla valla rahvariietest. Samuti peab loengu valla 
pärandkultuuriobjektidest Toomas Lemming, kes 
paneb üles ka vastava näituse. 

Kell 18.00 on kõik oodatud Ambla kirikusse, kus 
toimub ansambli Hortus Musicus kontsert “Rüüt-
lite lembelaulud”. 

Päeva jooksul on avatud mitmed näitused: valla 
küladest kultuurimajas, eesti spordiloost spordihoo-
nes, Järvamaa omavalitsuste tekkest kultuurimajas, 
möödunud aegade laste joonistustest külamuuseumis 
jne. 

Päeva lõpus mängib pealaval tantsuks lõbus ja 
nooruslik ansambel Uuri4Ever. Ansambli vaheaeg-
adel on plaanis etteasted ja oksjon.

Aravete pargis on päeva jooksul avatud laat. Siit 
üleskutse vallas toimetavatele käsitöölistele ja kodu-
kokkadele – tulge osalema! Laadal toimuvad ka mit-
med käsitöö töötoad. Oma tegevusi tutvustavad 
noortekeskus ja eakate klubi Vokiratas. 

Päeva korraldab MTÜ Aravete Kultuuri- ja 
huviselts. Info, laadale registreerimine ja muud 
ettepanekud on oodatud tel. 53  475 723 või 
aravetekhs@gmail.com.

Arlet Palmiste, 
programmijuht

Piiritu mood 2013 „GALAXY“
9. mail kell 17. 00 Aravete Keskkoolis.
Sündmust sponsoreerivad: Kanga Dzungel, Li-
pi-Lapi Äri, Expressions, Eesti Noorteühendus-
te Liit, ÕF Sõnaväänits, Monroe’s fashion, Välk-

Lamp, Rajaleidja ja loomulikult Aravete Keskkool. 
Õhtu lõpetab koolinoorte disko Tapa Gümnaasiumi 
kooliraadio Sõlm poolt.

Korraldustiim
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Loome koos turvalise Järvamaa!
Aasta aastalt on suurenenud 

meie riigis entusiastlike ja 
kogukonnast hoolivate inimeste 
ring, kes vabatahtlikena tahavad 
midagi kasulikku ära teha. See-
juures on oluline, et selle käigus 
muudetakse enda vaateid elule 
ja antakse inspiratsiooni ka teis-
tele. Eestis on tänaseks algatatud 
palju erinevaid võimalusi, kus 
vabatahtlikuna kaasa lüüa.

Üks mitmetest võimalustest on 
liituda abipolitseinike ridadega. 
Kui keegi ei tea, siis avaliku korra 
tagamisesse kaasatud vabatahtlike 
eesmärk on ennekõike ise midagi 
ära teha, et meie kogukonnas tur-
valisemaks muutuks. See tähen-
dab, et abipolitseinikud osalevad 
koostöös politseinikega tegevustes 
vabatahtlikult. 

Käesoleval hetkel on Järvamaal 
14 abipolitseinikku. 2012. aastal 
osalesid need tublid inimesed po-
litseitegevuses 135 korral, mis teeb 
kokku 1042 töötundi. See on mär-
kimisväärne, sest seda kõike tehti 
oma isikliku elu ja põhitöö kõr-
valt. Põhiline tegevus, kuhu abi-
politseinikke kaasatakse, hõlmab 
patrulltegevust. Vähemal määral 
osaleti erinevatel politseioperat-
sioonidel ja ennetusüritustel. Maa-
kondlikult on abipolitseinikke 
enim kaasatud Järva-Jaani kons-
taablijaoskonna tööpiirkonnas.

Seoses seaduse muudatusega, 
mis reguleerib abipolitseinike te-
gevust, on viimastel aastatel abipo-
litseinike arv vähenenud. Küll aga 
pole aprillirahutuste käigus avalik-
kuse suurema tähelepanu alla sat-

tunud abipolitseinike valdkond 
kuidagi unustatud. Seepärast tule-
tame meelde, et ootame jätkuvalt 
uusi abipolitseinike, kes oleksid 
nõus panustama oma kogukonna 
turvalisusesse. Abipolitseinikuks 
soovijatel tasub silmas pidada, et 
peamiseks nõudeks on see, et tege-
mist on seaduskuuleka vähemalt 
18aastase Eesti kodanikuga, kel-
lel on vähemalt keskharidus.

2013. aastal on eesmärgiks tead-
vustada ühiskonnale abipolitsei-
niku rolli ja suurendada abipolit-
seinike kaasamist politseilistesse 
tegevustesse. See ei tähenda vaid 
tänaval patrulltegevustes osale-
mist, möödunud aastast on abi-
politseinikel ka võimalus lüüa 
kaasa ka endale sobival moel, näi-
teks ennetuses. Järvamaal toimub 

uutele abipolitseinikele suunatud 
teabepäev 23. juunil käesoleval 
aastal Järvamaa Maakaitsepäeval. 
Mul on äärmiselt hea meel, et sel-
lel aastal on mitu abipolitseiniku 
kanditaati esitanud oma taotlu-
sed. Aprillis algavad tasuta I astme 
koolitused, mille järel saavad värs-
ked abipolitseinikud juba reaalselt 
tööle hakata.

Siinkohal üleskutse, kellel on 
soov kaasa aidata turvalisuse loo-
misel Järvamaal vabatahtlikuna, 
siis võtke ühendust Paide polit-
seijaoskonna abipolitseinike rüh-
majuhi Priit Söördiga telefonil 
384 9930 või meili aadressil priit.
soord@politsei.ee, huvi korral 
võib ka politseijaoskonda kohale 
tulla.

Priit Söörd

Kergliiklusteest Aravete alevikus
Sellel kevadel alustatakse Ar-

vete kergliiklustee I etapi 
ehitamist, mille käigus rajatak-
se tee OÜ Aravete Agro kontori 
eest kuni kultuurimajast üle tee 
oleva parklani. Sellega muude-
takse alevi vaheline liikumine 
jalakäijatele tunduvalt turvalise-
maks. Tööde teostamise planee-
ritav tähtaeg on 12. juuli 2013.  
I etapi töid rahastab maantee-
amet.

II etapis on planeeritud jätka-

ta tee ehitamist kultuurimaja piir-
konnast pikki Maarjamõisa teed 
kuni Maarjamõisa elurajooni sis-
sesõiduni. Hetkel on veel lahtine 
II etapi teostamise aeg. 2008. aastal 
leppisid vallavalitsus ja maantee-
amet kokku, et rahastavad kogu-
projekti kahasse 50/50 põhimõt-
tel. Kuna planeeritav kergliiklustee 
asub eramaadel, siis paraku võttis 
2012. aasta alguses majandus- ja 
kommunikatsiooni minister sei-
sukoha, et maanteeamet ei ehita 

ega rahasta ehitamist temale mitte 
kuuluvale maa-alale. Tänaseks päe-
vaks on olemas eelkokkulepped 
maade võõrandamiseks. 

Tee planeeritav maksumus kok-
ku on ca 250 tuhat eurot. Tuleb 
tõdeda, et nii suurt investeeringut 
ilma riigipoolse toeta ei ole hetkel 
võimalik teostada. Oleme kohtu-
nud Maanteeametiga, et leida või-
malikke uusi lahendusi, kuid para-
ku antud lõigu ehitamist käesoleval 
aastal siiski ei teostata. Maantee-

amet koostab teehoiukava aasta-
teks 2014-2020, mille raames ar-
vestatakse liiklusohutuse analüüsi 
tulemusi ning eeldatavaid liiklus-
sagedusi, mille alusel rahastatakse 
kergliiklusteede rajamist. Et saak-
sime tulevikus koostöös Maantee-
ametiga ehitada Maarjamõisa teele 
kergliiklustee, peab vald täitma en-
dale võetud kohustuse omandada 
kergliiklustee maa-ala.

Rait Pihelgas, 
vallavanem 

Lastefond toetab Ambla valla lapsi
Ambla vallavalitsus koostöös 

SA Tartu Ülikooli Kliiniku-
mi Lastefondiga viib läbi projekti 
„Sisemine loovus annab jõudu“, 
mis kestab käesoleva aasta april-
list kuni juunini. Projekti eesmär-
giks on kunstiteraapiaga toetada 
Ambla valla koolinoori.

Ambla vallas on umbes 2000 ela-
nikku, nendest üle 300 on lapsed. 
Vallas on kolm haridusasutust ning 
koolinoorte probleemidega tegele-
vad lastekaitsespetsialist, noorsoo-
töötaja ja Aravete keskkooli koo-
lipsühholoog-sotsiaalpedagoog. 
Järvamaa suurimaks probleemiks 
on aga lastepsühhiaatri puudumine. 
Raskendatud on ka psühhoteraa-
pia teenuse kättesaadavus. Vajaliku 

teenuse saamiseks peavad vanemad 
koos lastega sõitma kodukohast roh-
kem kui saja kilomeetri kaugusele. 
Kahjuks puuduvad paljudel pere-
del võimalused nii kaugel spetsialis-
ti vastuvõtul käimiseks. Ambla val-
la lastele vajalike nõustamisteenuste 
kättesaadavuse parandamiseks alus-
tatakse sel kevadel koostöös Laste-
fondiga grupiteraapiat „Sisemine 
loovus annab jõudu“. Projekti mak-
sumuseks on 2010 eurot, millest 
1760 tasub fond ning ülejäänu katab 
vald.  Grupiteraapia sisuks on kuns-
tiga tegelemine. Läbi loovate ülesan-
nete saavad lapsed võimaluse väljen-
dada raskeid või segadust tekitavaid 
tundeid turvalisel viisil. See on ainu-
laadne tee suhtlemiseks ja mõistmise 

saavutamiseks. Protsess kasvatab sõl-
tumatust, sisemist teadlikkust ning 
isiksuse tervist ja terviklikkust.

SA Tartu Ülikooli Kliinikumi 
Lastefond on laste ravitingimuste 
parandamiseks annetusi kogunud 
alates 2001. aastast ning seega üks 
vanimatest Lõuna-Eestis tegutseva-
test heategevusfondidest. Lastefon-
di missioon on äratada kaaskoda-
nikes hoolivust ja tähelepanu kõige 
õrnemate ja nõrgemate suhtes.

Lisainformatsioon:
Agnes Karlson

SA Tartu Ülikooli Kliinikumi 
Lastefond
tegevjuht

tel +372 5373 1799
agnes@lastefond.ee

www.lastefond.ee

Vald tänab 
lume-
lükkajaid

Vaatamata pikale ja lu-
merohkele talvele ning 
üksikutele probleemsetele 
kohtadele, oli lumelükka-
jate töö tulemus ja reagee-
rimine väga heal tasemel. 

Suur tänu FIE Kalle 
Adrat´ile ja traktoristi-
dele, kes tagasid korrekt-
se lumelükkamise 2012-
2013 talvel Ambla vallas.

Ambla Vallavalitsus
Ambla Vallavolikogu
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NB! Alates 3. maist algab registreerimine Ambla valla õpilasmalevasse!

2013. aasta õpilasmalev toimub 
10.-21. juunil 2013. Sihtrühmaks 
Ambla valla noored vanuses 13-16 
(17) eluaastat. Malev toimub kahes 
rühmas – Amblas ja Aravetel. Töö 
on kerget laadi (puhastus- ja koris-
tustööd), tööaeg 4 tundi päevas, 
makstakse miinimum tunnitasu.  
Registreerimise tähtaeg on 16. mai! 
Kiirusta, kohtade arv on piiratud!

Malevasse pääsemiseks peab noor 
esitama: avalduse ja motivatsioo-
nikirja; seadusliku esindaja nõus-
oleku; isikuttõendava dokumen-
di (koopia); arstitõendi (võib arsti 
juurest võtta alates 17. mai 2013) ja 
maksma osalustasu 5 €. 
NB! Malev ei tohi segada noore 
koolikohustuse täitmist.
NB! Malevlane on kohustatud osa 

võtma maleva programmist.    
MALEV tähendab noore jaoks 
omavanustega koos töötamist, tas-
kuraha teenimist, uute sõprade 
leidmist ning võimalust veeta oma 
suvine koolivaheaeg meeldivalt ja 
kasulikult. 
AVALDUSE VORMID JA LI-
SAINFO ALATES 03.05. KU-
NI 16.05. SAADAVAL:

Koolides.
Ambla vallamajas. 
Aravete Noortekeskuses (kultuuri-
majas).
Ambla valla veebilehel www.ambla.
ee „Noorsootöö“.

Annika Rohi
noorsootöötaja, laagrijuht

annika@ambla.ee
5800 5285

Tänusõnad Ambla tohtritele
Olen õnnelik, et Amblas elan. 

Siin on arstiabi hoopis teine 
teema. 

Ma paljude eriarstide juures käima 
pean ja seda täpselt tean,  et nii tarka 
arsti ja arstiõde kui on meil, paljud 
Eesti kodanikud, seda ei ole teil. Nad 
on sõbralikud ja näol lahke naeratus, 
juba see on haigele suur tervendus. Ja 
kui on vaja, saadab haige uuringutele 
edasi. Aga vabariigi arstiabi on meil 

sedasi, et 4-5 kuud pead järjekorras 
olema ja mõnikord ka pettunult sealt 
tagasi tulema. Mul paar korda on ka 
seda olnud, et mujalt kirjutatud ravi-
mi retsepti sain, ma tohtrit selle eest 
tänan vaid. Ja veel mul kannatada 
tuli, kui haiglas saadud ravi vale oli. 
Pool aastat ma tagantjärgi põdesin 
ja siis ma tõdesin: kas neil arstivanne 
meeles pole või ravimiseks teadmisi 
ei ole. Meil tõesti on palju hooletuid 

tohtreid, kelle teadmiste puudumine 
toob inimohvreid. Meie arstil tihti 
haigeid palju, kuid dr Sults on kindel 
nagu kalju, kõik haiged ta vaatab läbi, 
nad tohtrilt saavad kindlalt abi. Kui 
Amblas tema vastuvõtupäev ei ole, 
siis sellest mingit probleemi pole. Ka 
õde Bergil teadmised väga suured, ta 
otsib üles su haiguse juured.  Kui on 
vaja tohtri juurde minna, ta võtab ka 
vastu Aravetel, mine sinna! Kedagi ta 

tagasi ei saada, kõik tõbised hoopis 
läbi vaatab. Dr Sults ja õde Laile, Sü-
damest tänulik olen teile. Teil kõige 
tähtsam inimese tervis, kunagi ei ole 
te vastuvõtul närvis. Ja teadmised on 
teil väga suured, seda siin kõikjal kuu-
led. Mul on teie abi palju vaja läinud, 
olete mu tervise heaks väga palju tei-
nud.

Südamest ma tänan teid!
Patsient Udeküll 

Ohutuse tagamiseks tuleb tööd elektriliinide 
kaitsevööndis kooskõlastada
Koos kevade algusega hoogus-

tuvad metsa-, ehitus- ja muud 
välitööd, mis toovad igal aastal 
kaasa ka mõjutusi elektrivõrgule. 
Kevadeti sagenevad juhtumid, kus 
kaevatakse maakaablisse, langeta-
takse puu liinile, sõidetakse sisse 
õhuliini või vigastatakse muul vii-
sil elektrijuhtmeid.

Selle aasta kolme kuuga on juh-
tunud juba ligi 120 elektripaigaldi-
se lõhkumist, mis on toonud kaasa 
elektrikatkestuse enam kui 27  000 
tarbijal. Aasta lõikes keskmisena on 
Elektrilevi võrgus ligi kolm protsen-
ti riketest põhjustatud liinide lõhku-
misest. Kuid pahastest elektriklienti-
dest ja tekkivast materiaalsest kahjust 
veelgi tõsisem on oht tööde tegija 
elule ja tervisele, mida hooletu tegut-
semine võib kaasa tuua.  Inimeste, 
vara ja keskkonna kaitseks kehtivad 
elektriliinide kaitsevööndis tegutse-
misel piirangud. Kaitsevöönd on ala, 
mille ulatus on määratud järgmiselt: 
õhuliinide puhul mõlemal pool liini 
teljest madalpinges 2 meetrit, 6-20 
kV liinidel 10 meetrit ja 35-110 kV 
liinidel 25 meetrit ning maakaabel-
liini korral liini äärmistest kaablitest 
1 meeter. Elektriohutusseaduse ko-

haselt on õhuliinide kaitsevööndis 
keelatud elektripaigaldise omaniku 
loata langetada puid ja sõita masi-
natega, mille üldkõrgus maapin-
nast koos veosega või ilma selleta 
on üle 4,5 meetri. Maakaabelliinide 
kaitsevööndis on keelatud töötada 
löökmehhanismidega, tasandada 
pinnast ja teha mullatöid sügavamal 
kui 0,3 meetrit. Töö tuleb kooskõ-
lastada elektripaigaldise omaniku-
ga, kelleks välise elektrivõrgu puhul 
on sageli Elektrilevi. Lisaks tervise-
ohtudele võib loata ja seega vajali-
ke ennetusmeetmeteta töötamine 
kaasa tuua tsiviilmenetluse ja Tehni-
lise Järelvalve Ameti trahvi, samuti 
võimaliku ulatusliku kahju hüvita-
mise. Elektrilevile kuuluva võrgu 
kaitsevööndis töötamiseks vajali-
ku taotluse leiab veebilehelt www.
elektrilevi.ee osast „Partnerile ja 
maaomanikule“. Taotluse palume 
saata sellel märgitud e-posti aadres-
sile. Seejärel kontrollime Elektrilevile 
kuuluvate kaablite olemasolu tööde 
tegemise piirkonnas ja õhuliinide pu-
hul nende kaugust tööde asukohast. 
Selgitame liinide läheduses olevaid 
ohte, võtame ette meetmed nende 
maandamiseks ja vajadusel väljasta-

me taotlejale loa. Loa väljastamise 
tasu on kulupõhine ja sõltub sellest, 
kas vajalik on ka kohale tulla kaabli 
asukohta näitama või on tegemist 
„maapealsete“ elektrivõrgu objekti-
dega. Lisainfot kaitsevööndis teh-
tavate tööde kooskõlastamise kohta 
saab veebilehel toodud kontaktidelt 
või klienditelefonilt 1545. Ohust või 
õnnetusest teata Elektrilevi rikkete-
lefonil 1343. Leides õhuliini poole 
kaldu oleva, liinidesse kasvanud või 
muul moel ohtliku puu, ei tohi ha-
kata seda ise eemaldama, vaid tuleb 
teavitada liini omanikku. Mõistlik 
usaldada töö spetsialistidele. Kui aga 
siiski on juhtunud elektriliini vigas-
tamine, tuleb säilitada külm närv ja 
eemalduda õnnetuskohalt lühikes-
te sammudega jalgu üksteise vastu 
libistades neid teineteisest eemalda-
mata või jalad koos hüpates. Nii väl-
did elektrilöögi saamist eluohtlikust 
sammupingest. Õnnetuse korral tu-
leb sellest teavitada Elektrilevi rikke-
telefonil 1343, viga saanud inimeste 
korral aga helistada kiiresti häirekes-
kusesse 112.

Andrus Kraht
Elektrilevi kaitsevööndi 

järelevalve sektori juhataja

MTÜ Ambla valla eakate klu-
bi VOKIRATAS hooaja lõ-
pupidu toimub 18.05.2013 
kell 14.00 Aravete Kultuuri-
majas. Kontsertprogrammiga 
esinevad külalised Kadri ja Mati 
Käärde, tantsuks mängib Mati 
Käärde bänd. Peol esinevad ea-
kate klubi Vokiratas memmede 
tantsurühm Ruth Kaasiku ju-
hendamisel ja naisansambel In-
na Toome juhendamisel.
Ootame klubi liikmeks as-
tuma kõiki huvilisi. Peol on 
võimalus maksta liikmemak-
se (sisseastumismaks 1 euro ja 
aastamakse 5 eurot) nii neil, 
kellel on veel maksmata kui ka 
uutel liikmetel.

Lugupidamisega,
Vokiratas juhatuse esimees:

Tiit Anton

KONTAKTID:
Tiit Anton- mobiil: 
5622 8906
Helle-Leonide Anton: 
5623 1206
lauatelefon (kodus): 383 2560
e-post: 
helle.anton@hotmail.com 
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TASUTA KARJÄÄRITEENUSED ERIALASE HARIDUSETA 
TÖÖTAVALE TÄISKASVANULE

Täiskasvanutel, kellel puuduvad 
kutse- ja erialaoskused, 

on suurem oht tööturult välja 
langeda.

Oleme abiks töötavatele eri-
alase hariduseta täiskasvanutele 
kindlustunde loomisel tööturul 
toimetulekuks ja püsimajäämi-
seks, positiivse enesehinnangu ku-
jundamisel ja isikliku ning tööala-
se karjääri planeerimisel.

Pakume karjääriinfot (teavet ha-
riduse, tööturu, elukutsete ja nende 
omavaheliste seoste kohta) ja kar-
jäärinõustamist (tegevusi, mis aita-
vad ennast paremini tundma õppida 
ja oma võimeid, oskusi ning huvi-
sid töömaailma ja enda vajadustega 
seostada) nii grupitegevustena kui 
ka individuaalse nõustamisena. 

Otsime üheskoos vastuseid küsi-
mustele, kuidas olla motiveeritud ja 

tööandjate silmis hinnatud töötaja. 
Osutame karjääriteenuseid 

(karjäärinõustamine ja infopä-
ringutele vastamine) ka telefoni, 
e-kirja,  facebooki ja keskuse ko-
dulehe kaudu (kontaktid kodu-
lehel www.kenk.ee).

Meie keskuses töötavad pikaajali-
se töökogemusega karjäärispetsialis-
tid Heidi Antons ja Sirli Kriisa.

Enamasti tegutseme keskuses, aga 
tuleme grupinõustamiste ja töötu-
bade läbiviimiseks abiotsijale ka lä-
hemale, nt. ettevõttesse, valla või kü-
la keskusesse, …

Info:  heidi.antons@gmail.com, 
tel. 5567 0722 

Nõustamistele registreeri-
mine: kriisasirli@gmail.com, tel.  
5615 8381.

Teenust pakume ESF projekti 
„Täiskasvanutele karjääriinfo va-

hendamise ja –nõustamise metoo-
dikapaketi koostamine“ toel ning 
see on tasuta!

          

 
TASUTA KARJÄÄRITEENUSED 

ERIALASE HARIDUSETA TÖÖTAVALE 
TÄISKASVANULE 

 
Täiskasvanutel, kellel puuduvad kutse- ja erialaoskused,  

on suurem oht tööturult välja langeda. 
 

Oleme abiks töötavatele erialase hariduseta täiskasvanutele kindlustunde loomisel tööturul 
toimetulekuks ja püsimajäämiseks, positiivse enesehinnangu kujundamisel ja isikliku ning 

tööalase karjääri planeerimisel. 
 

1. Pakume karjääriinfot (teavet hariduse, tööturu, elukutsete ja nende omavaheliste seoste kohta) ja 
karjäärinõustamist (tegevusi, mis aitavad ennast paremini tundma õppida ja oma võimeid, oskusi ning 
huvisid töömaailma ja enda vajadustega seostada) nii grupitegevustena kui ka individuaalse 
nõustamisena.  

2. Otsime üheskoos vastuseid küsimustele, kuidas olla motiveeritud ja tööandjate silmis hinnatud töötaja.  
3. Osutame karjääriteenuseid (karjäärinõustamine ja infopäringutele vastamine) ka telefoni, e-kirja,  

facebooki ja keskuse kodulehe kaudu (kontaktid kodulehel www.kenk.ee). 
4. Meie keskuses töötavad pikaajalise töökogemusega karjäärispetsialistid Heidi Antons ja Sirli Kriisa. 
5. Enamasti tegutseme keskuses, aga tuleme grupinõustamiste ja töötubade läbiviimiseks abiotsijale ka 

lähemale, nt. ettevõttesse, valla või küla keskusesse, … 
 

Info:  heidi.antons@gmail.com, tel. 5567 0722  
 Nõustamistele registreerimine: kriisasirli@gmail.com, tel. 5615 8381. 

 
Teenust pakume ESF projekti „Täiskasvanutele karjääriinfo vahendamise ja –nõustamise 

metoodikapaketi koostamine“ toel ning see on tasuta! 
 

 

 
 

 

           

Kui Sa tunned ennast töömaailmas ebakindlalt või otsid uusi võimalusi, siis oled 
oodatud töötuppa 

ISTUDA VÕI ASTUDA? 
 

15. mail 2013.a kell 18.00 – 20.00 
Aravete Kultuurimajas 

Tule, kui tahad teada 
- Kuidas töömaailma muutustega edukalt toime tulla?  
- Mida tähendab töötava täiskasvanu jaoks karjääriplaneerimine ja kuidas see 

mõjutab isiklikku ja tööelu? 
- Millest alustada, kui tunned, et Sa ei ole oma eluga rahul? 

Peame üheskoos nõu 
- Milliseid teemasid töötubades, infoloengutel, grupinõustamistel edaspidi 

käsitleda? 
 
Info ja registreerimine töötuppa kuni 13. maini: heidi.antons@gmail.com,  
tel. 5567 0722  

Aravete Keskkooli õpilaste märtsi ja aprillikuu tegemistest

Märtsis ja aprillis toimus koo-
lis mitmeid vahva ettevõt-

misi.
28. märtsil toimus koolis üritus 

nimega „Öö koolis“. Sellest said osa 
võtta kõik 5.-12. klassi õpilased. Öö-
bijatel tuli kaasa võtta enda tekk, pa-
di ja natuke näksimist. Voodid ning 
hommikusöök olid kooli poolt.

Õhtu jooksul vaadati põnevu-
se suurendamiseks kahte õudusfil-
mi. Pimeduse saabudes kustutati 
ära kõik tuled ning kooli peal viidi 
läbi orienteerumisvõistlus. Kohale-

tulnud jaotati 8-liikmelistesse grup-
pidesse ning pimedas koolimajas 
seiklemine võis alata. Vaatamata 
võistluse korraldanud poiste katse-
tele osalejaid tõsiselt proovile panna, 
läbisid kõik grupid orienteerumis-
mängu edukalt.

Üldiselt jäädi üritusega rahule 
ning arvestades seda, et selline ette-
võtmine leidis aset esimest korda, 
oli see väga edukas. Kindlasti mõjus 
õpilastele positiivselt saadud koge-
mus, et koolis võib vahelduseks õp-
pimisele muudki põnevat ette võtta.

Esimesel aprillil, mis on tuntud 
kui naljapäev, korraldasid Aravete 
Keskkooli õpilasesindus ja huvijuht 
vahetundide ajal humoorika sisu-
ga võistlusi. Osavõtjad said ennast 
proovile panna nii noolemängus, 
aja peale doominoklotside ladumi-
ses kui ka kätekõverduste tegemises. 
Ühtlasi selgitati välja, kellel on kõi-
ge pikemad küüned või juuksed või 
hoopis kõige suurem jalanumber. 
Nii oligi üks koolipäev hoopis lõbu-
sam kui muidu.

11. aprillil toimus Aravete Kesk-

kooli aulas puhkpilliansambli “Bras-
sical” kontsert, mida sai väikese tasu 
eest vaadata terve kool. Antud kont-
sert oli väga mitmekülgne, lisaks 
puhkpillidele sai seal kuulda laul-
mist ja näha pisut näitlemist. Esine-
mise kestus oli üks koolitund, kuid 
õpilaste soovil tegi ansambel veel 
paar lisalugu. Pärast esinemist olid 
nii Brassicali liikmetel kui õpilastel-
õpetajatel emotsioonid laes ning ap-
laus ei tahtnud lõppeda.

Silja Ratt, 
11. klass

Aravete Noortekeskus pakub seiklust nii lastele kui vanematele

Käesoleva aasta maikuust ku-
ni sügiseni teostatakse noor-

tekeskuses projekti „Seikle koos 
lapsega”, mille põhieesmärgiks on 
noorte terviseedendus ning las-
tevanemate kaasamine noorsoo-
töösse.

2012. aasta projektiga „Tervis-
lik eluviis on popp!” pandi Aravete 
Noortekeskuses alus matkamise ja 
tervislikke eluviise propageerivale 
tegevussuunale ning tehti algust last-
evanemate kaasamisega. Käesoleval 
aastal plaanis antud tegevussuunda 
edasi arendada. Positiivne on as-
jaolu, et juba on tegevusse kaasatud 

lapsevanemad, kes antud projektiks 
ideid andsid ja tegevustes osaleda 
soovivad. 

Projekti käigus toimub neli erine-
vat ettevõtmist. Juba mai lõpus (või 
juuni alguses) toimub matkajuht 
Lembit Rosina juhendamisel mat-
kapäev Valgehobusemäel. 15. juu-
nil toimuval sündmusel Ambla vald 
ajaloopööristes saavad lapsed koos 
vanematega oma oskused proovi-
le panna lastetelgis. Juunis toimub 
kanuumatk, kus noored saavad 
osaleda vaid koos oma vanematega. 
Sügisel on plaanis perepäev – Män-
gime koos! Mängitakse erinevaid 

emade-isade aegseid mänge kui ka 
tänapäeva mänge, mida õpetavad 
lapsed. Antud üritus on projekti 
lõpuüritus, mille eelduseks on, et 
selle päeva korraldavad juba suures 
osas vanemad koos lastega ise.

Projekti on planeeritud kaasata 15 
lapsevanemat ning 30 noort vanu-
ses 7-26. Projekti oodatav tulemus 
on, et läbi seikluslike, mänguliste ja 
käeliste tegevuste on noored veet-
nud koos oma vanematega vaba ae-
ga tervislikult ja kvaliteetselt ning 
projektis osalenud lapsevanemad on 
kaasatud, teotahtelisemad ja koos-
töövalmid ning seeläbi heaks eesku-

juks oma lastele ja kohalikule kogu-
konnale.

Täpsem info projekti tegevuste 
kohta  ning registreerimine tege-
vustesse Facebookis Aravete Noor-
tekeskuse leheküljel või noorsoo-
töötaja Annika Rohi kontaktidel 
annika@ambla.ee või 5800 5285. 
Projekti tegevused on osalejatele 
tasuta. Мatkadel tuleb kaasa võtta 
oma toidumoon. Projekti toetab 
281 euroga Järva Maavalitsus läbi 
Avatud Noortekeskuste projekti-
konkursi ja Ambla Vallavalitsus läbi 
noortekeskuse eelarve.

Annika Rohi, noorsootöötaja
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Aravete lasteaiast pääses edasi Karedale 
Põhja-Järvamaa lauluvõistlusele 5-7aas-
taste  vanusegrupist Kelli-Lizette Krabi. 
Tema ilus esitlus tagas edasipääsu Järvamaa 
lauluvõistlusele «Laulukaar», mis toimus 
Paides. Kogu lasteaiapere hoidis tublile lau-
lulapsele pöialt. Kelli-Lizette lauluõpetaja ja 
juhendaja on õpetaja Reet Lepik.

Volbripidu Aravete Keskkoolis
Aprillikuu viimasel päeval toimus 

Aravete Keskkoolis Volbripidu. 
Ürituse avas showtantsutupp 

In Da Beat. Edasi esitas iga klass 
väljakutsumistantsu või -loitsu, nende 
vaatamise järel võis öelda - loovusel pole 
piire. Väiksemad poisid olid omale meis-
terdanud prügikottidest sahistid ja su-
uremad tüdrukud samasugused kleidid. 
Kutsuti välja nii päikest kui äikest, nii vi-
hma kui tuult – ja uskuge, tuult sel päeval 

jätkus. Suur kummardus õpetaja Kettrud 
Väisanenile, kes astus üksi oma klassi eest 
välja.  Edasi jagati õpilased gruppidesse ja 
üritus jätkus orienteerumisega. Tuulisest 
ilmast hoolimata oli koolimaja ümbruses 
orienteerumine väga edukas. Lõpetuseks 
jagati vastavalt punktidele auhinnad ja 
lapsed läksid koju, näod naerul ja suud 
kommi täis. Suur tänu kümnendale klas-
sile, kes kogu üritust korraldas!

 Kristin Kaimer

Võta hoog maha Järva-Jaanis
Suvi on saabumas ja inimesed 

bensiinihinda trotsides siiski 
rohkem ratastel. Liikudes Piibe 
maanteed mööda jõuate kind-
lasti ka Järva-Jaani, mis asub täp-
selt Piibe maantee keskel, seega 
on põhjust korraks hoog maha 
võtta, jalgu sirutada ja uudistada 
siinseid rohkeid ajaloolisi ja loo-
duslikke vaatamisväärsusi. Kuu-
lutame uhkelt, et Järva-Jaani on 
muuseumide rohkeim asula Ees-
tis.

Järgnevalt  ülevaade Järva-Jaani 
põnevamatest muuseumitest.

Eestis ainulaadne kinomuu-
seum, mille seinal ilutseb Eesti fil-
mide võttepaikade kaart ja mille 
kinosaalis saab vaadata vanu klassi-
kalisi filme.

Vanatehnika Varjupaik on ava-
tud pidevalt kõigile. Varjupaigas on 
tänaseks ligi 400 peamiselt nõuko-
gu aegset masinat alates „maantee 
muhust“ ja lõpetades tankiga. Li-
saks leiab siit sellised uunikumid 
nagu metsakustutusamfiib VPL–
149, reklaamiauto–korjandus-
karp ZAZ 965, haagiskemps, 
vigur(grilli)auto GAZ 51, ZIL 131 
koos kempsuga, õlletreiler, Merce-
des–Benzi buss O 309, Ford 600 
kamina ja vabaõhubaariga, Ford 
600 saunaga. Lisaks on see ka ainus 

koht Eestis peale Tallinna, kus saab 
teha trammisõitu. 

Tuletõrjemuuseum asub otse 
Piibe maantee ääres. Pritsumehed 
on Järva-Jaani uhkuseks. Nende 
loodud on ka mitmed installatsioo-
nid, puhkpilliorkester ja soovi korral 
etendatakse ka teatrietendust. Lisaks 
on muuseumi seinte vahele kokku 
korjatud enamus Eestis kasutusel ol-
nud tuletõrje vahendeid ja tehnikat.

Koduloomuuseum asub Orina 
mõisas. Mõis kuulus nõukogude ajal 
Kutsekoolile ja endises saalis asus siis 
mootoriõppeklass. Pöördlavaga õp-
peklass on ainulaadne kogu Eestis 
ja töökorras tänase päevani. Lisaks 

on muuseumis pildi ja tekstina kirjas 
kogu valla lugu.

Hobutalumuuseum on üha 
enam suurenev ja oma tegevuse on 
nad suunanaud just hobutööde juu-
res tarvitusel olnud vahendite kogu-
misele.

Jürimardi talumuuseumi lugu 
on samuti huvitav. Kui vana pere-
mees teise ilma lahkus, seisis Jürimar-
di talu mõnda aega tühi, siis avati aga 
uksed ja majast koos kõige tema aja-
looliste esemetega sai muuseum.

EELK Järva-Jaani Ristija Jo-
hannese Kirik on samuti suviti tee-
listele avatud. Muuseumide uksed 
on avatud nädalavahetustel. Muu-

del aegadel ette helistades. Võõrus-
tamata pole seni jäänud veel ükski 
tõsine huviline. Lisaks ei maksaks 
niisama mööda minna Johan Pitka  
ja August - Peäro Pitka sünnikodust 
Jalgsemal ja Schillingite kabelist 
Kuksemal. Loodushuvilistel ta-
suks eelnevalt ühendust võtta, sest 
asjatundjad võivad näidata teile 
mitmeid põnevaid kohti – sipe-
lagakoloonia, käpaliste kasvuala, 
karstialasid ja karstijärvi. Omal 
käel on nende leidmine raske, kuid 
mitte võimatu. Küll on aga taime-
huvilised oodatud kogu aeg Kubja 
Ürditallu Karinul, kust saab ravim-
taimi, ravimteesid ja maitseaineid 
kaasa osta ja põske pista.

Kuumal suvepäeval jahutab 
teelisi Järva-Jaani järv, mille kal-
dal on ka laste mänguväljak. 
Tühja kõhtu täidavad Järva-Jaani 
kohvikud ja kui päev hakkab õh-
tusse jõudma, siis pakume ööma-
ja meie Õpilaskodus. Vaata infot  
www.jjaani.ee või  www.jjts.ee

Vanatehnika Varjupaik
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Ma teile jutustan: Zambia. 2. osa 
(Algus aprillikuu lehes)

Zambiasse jõudsin just tä-
nu rahvusvahelisele organi-

satsioonile Humana People to 
People (Humana inimestelt ini-
mestele), kelle loojate poolt on 
asutatud ka Inglismaal asuv vaba-
tahtlikke ettevalmistav kolledž. 

Üle maailma on avatud miljo-
neid Humana kasutatud riiete poo-
de, mis osalevad loodust säästvas 
taaskasutusringluses. Ka CICD 
kolledži õpilased on lüliks selles 
suures ketis, vedades laiali ja hool-
dades riiete kogumiskonteinereid ja 
hiljem rõivaid konteineritest korja-
tes ning müügiks pakkides. Kolledž 
pakub seeläbi õpilastele võimalust 
oma õppemaks kohapeal töö näol 
välja teenida.

Humaansuse jagamine kan-
natajatele. Humana People to 
People Movement asutati Taanis 
1977. aastal DRH-koolide õpeta-
jate poolt selleks, et võidelda vae-
suse ja haigustega kogu maailmas. 
Praegu asub Humana peakorter 
aga hoopis Zimbabwes. Organi-
satsiooni eesmärgiks on vähenda-
da vahet rikaste ja vaeste riikide 
vahel, anda arenguabi mahajäänud 
maades, võidelda epideemiate ja 
harimatusega. Igaüks saab aidata 
kaasa sellele ringlusele kasutatud 
riiete ja jalanõude annetamisega. 

Kogutud riided kas müüakse otse 
rahvusvahelisel turul või sorteeri-
takse Euroopas, et neid poodides 
müüa, kuid osa neist ka annetatak-
se otse partnerorganisatsioonidele 
müügiks arengumaades. Zambias-
ki kohtasime Humana poode, mis 
olid kohalike seas väga populaar-
sed. Poodide kõrval on Humana 
ka asutanud projekte, mis aitavad 
kohalikel väikese tasu eest kasu-
tatud riideid osta, neid suurema 
hinnaga müüa ja seeläbi oma äri 
alustada ning saada iseseisvaks, et 
tulevikuski paremini peret toita. 

Eestiski loodi 2000. aastal Huma-
na Estonia, mille kaudu jõuavad rõi-
vad ja jalanõud Eesti tarbijateni pea-
miselt Skandinaaviast ning mujalt 
Euroopast. Lisaks Aafrika projek-
tide toetamisele annetab Humana 
Estonia ka kohalikele hoolekande-
keskustele. Alates 2007. aastast on 
Humana poodides kogumiskontei-
nerid, kuhu võib viia ülejäänud rii-
deid ja jalatseid. Eestis töötab kokku 
21 kauplust, neist suurem osa pea-
linnas, kaks Pärnus, kaks Tartus ja 
üksikud poed Narvas, Kuressaares, 
Võrus, Haapsalus ja Viljandis. Sor-
teerimiskeskus asub Tallinna lähedal 
Tänassilma tehnopargis ja pälvis eel-
misel aastal hõbemärgise vastutus-
tundliku ettevõtluse eest.

Humana kasutatud riiete tulust 

elluviidud pikaajalised projektid 
on tegelenud nii koolide loomi-
se ja laste ning õpetajate koolita-
misega kui ka põllumajanduse ja 
majanduse arendamisega, võitlu-
sega HIV/Aidsi vastu ja keskkon-
nakaitsega. Näiteks aastal 2011 
tegutses Euroopas, Põhja-Amee-
rikas, Aafrikas, Aasias ja Ladina-
Ameerikas 390 aktiivset projekti, 
mille kaudu loodi 9000 töökohta 
ja mille tegevuspiirkondades elas 

vähemalt 12 miljonit inimest.
Kasutatud riiete kogumisel 

ei kogune prügimägedele kasu-
tuskõlblikke esemeid ja nii hoi-
takse kokku toormaterjali, mida 
vajatakse uute riiete tootmiseks. 
Nõnda on ühtaegu tegemist nii 
loodushoiu kui ka arenguabiga.

Täpsem info:  www.humana.org 
ja www.humana.ee

Mery Kodavere

Dresdenis Humana poe trepil

Muuseumiöö „Öös on inimesi“ 18. mai 2013
Bussiga tasuta ringreis Järvamaa muuseumides
Hea ja lihtne võimalus teha tutvust Järvamaa 
muuseumi, Türi muuseumi, Eesti Ring-häälingu-
muuseumi, Eesti Piimandusmuuseumi, Päinur-
me koduloomuuseumi ja Koeru vallamuuseumi-
ga. Ja seda vaid ühe õhtu jooksul!
Eelistatud on inimesed Järvamaa põhjapoolse-
mast osast ning sellest tulenevalt ka bussi mars-
ruut.
Bussireisil osalemiseks on oluline eelregistreeru-
da. Mitteregistreerunuid võetakse peale vaid va-
bade kohtade olemasolul.

Eelregistreerimine tel: 385 1867, 515 7105 
Valev Väljaots.
Osalemine tasuta!

Bussi pealevõtukohad/väljumisajad:
16.30 Järva-Jaani keskväljak 
17.00 Ambla kultuurimaja 
17.15 Aravete bussipeatus

17.30 Roosna-Alliku bussipeatus
18.30 Paide/Järvamaa Muusem

Külastatakse:
18.00 Järvamaa Muuseum Paides. Pärandiaasta 
Koigi valla kuul esinevad Koigi inimesed
18.30 väljasõit Türile
19.00 Eesti Ringhäälingumuuseum/Türi Muu-
seum Türil
19.30 väljasõit Imaverre
20.00 Eesti Piimandusmuuseum Imaveres
Söögipaus (oma moonakott). Väike maitseela-
mus Piimandusmuuseumilt.
20.50 väljasõit Päinurme
21.20 Päinurme Koduloomuuseum Päinurmes
21.50 väljasõit Koeru
22.20 Koeru Vallamuuseum Koerus
22.45 väljasõit Järva-Jaani

Seejärel sõidab buss uuesti läbi algse pealevõtu 
marsruudi.
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Ambla Spordiklubi korvpalli-
meeskond tõusis järgmiseks hoo-
ajaks taas Eesti meistrivõistlus-
te esiliigasse. II liiga finaalturniiri 
4.koht jättis meile veel võimaluse 
üritada pääsu esiliigasse läbi testtur-
niiri, kus osalesid I liiga 13. Elion/
Webware ja 14. Rapla KK II ja II 
liiga 3.Tartu Kalev/Estiko ja Amb-
la SK. Mängida tuli mõlema I liiga 
võistkonnaga 2 mängu ja kaasa tulid 
kohtumised vahegrupiturniirilt Tar-
tu Kalev/Estikoga. Testturniir algas 
meile nukralt, kui avakohtumistes 
jäime kindlalt alla Elion/Webware-
le 61:79 ja kodus ka Rapla KK II-le 
59:62 ja tundus. Korduskohtumis-
tes samade vastastega aga õnnestus 
võita kodus Elion/Webware selle 
aasta ühe parema esitusega 99:75 ja 
võõrsil ka otsustavas kohtumises Ra-
pla KK II 76:65 ja 2. koht testturnii-
ril tagaski meile pääsu I liigasse.

Järvamaa korvpalli meistri-
võistlustel on Ambla SK meeskon-
da meistritiitlist lahutamas vaid 1 
võit. Põhiturniiri järel algasid ko-
hamängud, kus 1/8 finaalis lõppes 
Aravete meeskonna tee, kes jäi al-
la Väätsa meeskonnale mängudega 
1:2. Otsustavas 3. mängus kaotas 
Aravete Väätsa meeskonnale 48:75. 
Ambla SK vastaseks ¼ finaalis tuligi 
Väätsa, keda võideti kindlalt 124:53 
ja 114:57. ½ finaalis tuli kohtuda 
Koeru meeskonnaga ja ka siin ras-
kusi ei tekkinud, kui vastane alistati 
samuti kindlalt 90:64 ja 89:58. Fi-
naali pääsesid seega Ambla Spordi-
klubi ja Paide Viking Window, kes 
olid ka põhiturniiri 2 paremat mees-
konda. Finaalkohtumise 1.mängus 
alistas Ambla SK Aravetel Paide 
Viking Window meeskonna  kind-
lalt 103:83. Mängitakse 2 võiduni ja 
kui 2. mäng 3. mail Paides õnnestub 
võita, siis kuulubki selle aasta Järva-
maa meistritiitel korvpallis Amb-
la Spordiklubi meeskonnale. Jär-
vamaa korvpallihooaega lõpetaval 
kiirturniiril Paides osales ka Aravete 
meeskond, kellel turniiri paremikku 
jõuda ei õnnestunud. Aravete mees-
kond mängis kiirturniiril koosseisus 
Sirgo Voore, Tõnis Voore, Raido 
Rohi, Romet Uudeküll, Aare Jam-
nes, Meelis Matkamäe, Taavi Lei-
nart ja Romet Ruse. 

Eesti MV-l, KV-l, Järvamaa 
MV-l ja Eesti valdade Talimängu-
del pidas meeskond hooajal ligi 
50 kohtumist ja mängis koosseisus 
Elari Jõendi, Meelis Matkamäe, 

Rauno Tikko, Timo Matikainen, 
Erkko Linnas, Kristjan Laht, Pee-
ter Kraavik, Taavi Leinart, Romet 
Ruse, Ingmar Sau, Argo Klem-
mer, Indrek Triisberg, Henri 
Kroosmann, Kevin Puntso ja Vei-
ko Simm. Ambla SK meeskond tä-
nab kogu pikal hooajal meeskonda 
toetanud Aravete Saeveski AS-i, 
Femme tantsutüdrukuid ja kõiki 
korvpallifänne. Aravete meeskond 
mängis sellel hooajal koosseisus Ro-
met Uudeküll, Sirgo Voore, Raido 
Rohi, Reimo Treier, Taivo Sisask, 
Aare Jamnes, Tõnis Voore, Mikk 
Paap, Ivari Ilusk, Janek Lahe, Ivo Kit-
sing, Raimo Pent, Rain Ots, Mag-
nus Künnapas ja Martin Tamlak.

Järvamaa karikavõistlustel 
võrkpallis osales 4 meeskonda ja 
nende seas ka Ambla SK meeskond. 
Kiirturniirina peetud jõuproovil jäi 
meeskond seekord võiduta kaotades 
Väätsa, Türi ja Paide meeskondade-
le 0:2 ning seega tuli leppida 4. ko-
haga. Ambla SK mängis koosseisus 
Hannes Sepp, Marti Lepik, Martin 
Tamlak, Aksel Õunapuu, Kristjan 
Kallaste ja Kalvi Kallaste. Sügisel lu-
basid korraldajad läbi viia ka Järva-
maa meistrivõistlused ja loodame siis 
meie meeskonnalt paremat esitust.

Ambla valla karikavõistlustel 
võrkpallis veteranidele osales sel 
aastal 3 meeskonda. 1989.aasta sõp-
ruskohtumisest Taipalsaari ja Arave-
te kolhoosi meeskondade vahel al-
guse saanud traditsioonilisel turniiril 
olid taas osalemas külalisvõistkon-
nad Soomest Taipalsaarist ja ka Le-
mist. Seekord Ambla SK meeskond 
turniiril külalislahkust üles ei näida-
nud ja võitudega Lemi üle 3:0 ja Tai-
palsaari üle 2:1 jäeti karikas Ambla 
valda. II koha heitluses alistas Lemi 
meeskond Taipalsaari meeskonna 
2:1. Kogu turniiri parimaks mängi-
jaks tunnistati Aarne Aljama Amb-
la SK meeskonnast. Võistkondade 
parimate mängijate auhinnaplaa-
did teenisid Sami Illukka Taipalsaa-
ri, Seppo Kangasniemi Lemi ja Ain 
Kanne Ambla meeskonnast. Ambla 
SK meeskond mängis kodusel tur-
niiril koosseisus Aarne Aljama, Kal-
le Uudeküll, Aksel Õunapuu, Ain 
Kanne, Meelis Sopp, Mikk Kallak-
maa ja Leo Matikainen.

Jüriöö teatejooksule Amb-
la alevikus oli vaatamata jahedale 
ja märjale ilmale kogunenud seitse 
5-liikmelist võistkonda. Jüriöö tu-
le süütamise au oli seekord eelmisel 

aastal I koha saavutanud Võitjate 
võistkonnal. Rändauhinnaks olevat 
jooksja kuju neil aga kaitsta ei õn-
nestunud, kuigi eelmise aasta aega 
parandati 17 sekundiga. Kindla esi-
koha sai seekord võistkond NIME-
TU. Et kõige tähtsam sellel üritusel 
oli osavõtt, siis jagus auhindu kõiki-
dele osalenud võistkondadele. Eriti 
tublid olid kõige nooremad jooks-
jad võistkonnast KARL JA TÜD-
RUKUD ja ka lapsevanemad võist-
kondadest EMAD JA POJAD ja 
DRAAKON, kes koos oma lastega 
jooksul osalesid. 

Tulemused:I NIMETU ajaga 
8.33 - Maili Antons, Caroly Roots-
ma, Jan-Are Nursi, Jörgen Vikat ja 
Mati Kõiv; II VÕITJAD ajaga 8.54 
- Kaidy Kaasiku, Keidy Kaasiku, Ti-
mo Loodis, Jarmo Kaasiku, Caspar 
Rootsma; III NU STO ajaga 9.36 - 
Johanna Kask, Ana Bunazoi, Jessika 
Konks, Hugo Prints, Mikk Mäeki-
vi. 4. KANAD 10.43; 5. KARL JA 
TÜDRUKUD13.32; 6. DRAA-
KON 14.05; 7. EMAD JA POJAD 
14.30.

Eesti meistrivõistlustel jalgpal-
lis on Ambla Vallameeskond III lii-
ga idatsoonis alustanud võitudega 
alistades võõrsil Tallinna FC Balteco 
meeskonna 2:1 (väravalööjad Urmas 
Raaper ja Sebastian Koljak) ja Paide 
kunstmuruväljakul FC Jõhvi Lo-
komotiv II meeskonna 6:2 (Urmas 
Raaper, Sebastian Koljak ja Volodja 
Erdei igaühelt 2 väravat). 3. voorus 
tuli aga võõrsil vastu võtta 1:4 kaotus 
Tallinna KSK FC Strommi mees-
konnalt (meie väravalööja Urmas 
Raaper). Hiline kevad on Ambla 
Vallameeskonda sundinud 2 esimest 
kodumängu pidama Paide kunst-
muruväljakul ja alles alates 19.maist 
saab Ambla Vallameeskonna män-
ge näha ka koduväljakul Amblas, 

kui vastaseks on Kuusalu JK Rada 
meeskond. Kevadringis saab Amb-
las oma meeskonnale kaasa elada 
veel 9.juunil, kui vastaseks tuleb Tal-
linna FC Levadia III. Ülejäänud 7 
kodumängu jäävad sügisringi, mis 
algab Ambla koolistaadionil 28.juuli 
kohtumisega Ambla Vallameeskond 
vs. JK Rakvere Tarvas II. Kodumän-
gud on põhjaliku hoolduse läbinud 
Ambla Koolistaadionil pühapäeviti 
algusega kell 13.00. Ootame kind-
lasti kõiki jalgpallihuvilisi oma 
meeskonda toetama ja jätkame 
auhindade loosimist pealtvaata-
jate vahel. Ambla Vallameeskon-
na toetajad on seni olnud kindlalt 
alati parimate seas! 

Ambla Külaliigat jalgpallis oo-
tab ees 7.hooaeg ja muudatus läbi-
viimise osas. Sellel aastal mängitak-
se kiirturniirina laupäeval 22. juunil 
ja eelregistreerimist ei toimu. Kõik, 
kes soovivad Külaliiga kiirturnii-
ril osaleda, pange vähemalt 6-liik-
meline võistkond kokku ja seadke 
sammud 22. juunil kella 12.00-ks 
Arulagedale. Peale Külaliiga turnii-
ri autasustamist toimub kindlasti ka 
traditsiooniline Jaanipäeva jalgpall, 
kus omavahel kohtuvad nooremad 
ja vanemad mängijad. Kavas on veel 
mõndagi põnevat, ole kohal!

Algamas on taas 8-etapiline 
Ümber järve jooksude sari, millest 
4 etappi toimub maikuus ja 4 etappi 
septembris. Maikuu jooksud on 7., 
9., 14., ja 16. mail. Lisaks jooksjate-
le ootame osalema ka kepikõndijaid. 
Igale jooksule saab kohale sõita ka ta-
suta bussiga, mis väljub ca pool tun-
di enne jooksu algust. Kõigist 4-st 
etapist osavõtjad saavad vaatamata 
kohale eriauhinna - TULE LÖÖ 
KAASA JA SA EI KAHETSE!

Leo Matikainen

Valla spordielust

Aprillikuu spordisündmustest

SPORDIINfO MAIKUUS:

01.05 kl.12.00 Maastikurattasõit 
ARAVETE CUP 2013, Kangrumäel.
03.05 kl.20.00 Järvamaa MV korv-
pallis, finaali 2.mäng Ambla SK-VW; 
Paides.
04.05 kl 15.00 Eesti MV jalgpallis, 
Ambla VM – Kiviõli FC Irbis II, Pai-
des.
07.05 kl.18.00 Ümber järve jooksu 
SV 1.etapp, Käravetel.
09.05 kl.18.00 Ümber järve jooksu 
SV 2.etapp; Vanaveskil.
12.05 kl 18.00 Eesti MV jalgpallis, 

Ambla VM – Tallinna JK Visadus, 
Tallinnas.
14.05 kl.18.00 Ümber järve jooksu 
SV 3.etapp, Raval.
16.05 kl 18.00 Ümber järve jooksu 
SV 4.etapp, Preediku.
19.05 kl.13.00 Eesti MV jalgpallis, 
Ambla VM – Kuusalu JK Rada, Amblas.
25.05 kl 12.00 Ambla valla MV ker-
gejõustikus, Aravetel.
26.05 kl.16.00 Eesti MV jalgpallis, 
Ambla VM – SK Eestimaa Kasakad, 
Tallinn.
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Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@gmail.com; 
www.kalurileht.ee

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

Müüa lõhutud küttepuid, 
erinevad puuliigid ja pikkused. 
Transport meie poolt. 
Tel: 5618 7373, 5306 0119.

Ostame või rendime põllumaad 
Ambla vallas. 
Tel: 5618 7373, 5306 0119. 

RAAMATUPIDAMISTEENUSED 
OÜ, AS, FIE, MTÜ, KÜ.  Mõistlikud 
hinnad! Jooksvalt või perioodiliselt, 
vajadusel kliendi juures. Pikaajaline 
kogemus erinevate ettevõtete ja 
tegevusaladega. Võimalus koostada 
arveid ning jälgida laekumisi üle 
interneti. Kontakt: Jaanika Jalast, tel: 
514 4151, jaanika@gurud.ee Gurud 
OÜ, Jäneda, Lääne-Virumaa.

Rendime põllumaad Ambla 
vallas. Info: 5812 2001, 5593 9688. 

Ehitus -ja remonttööd. 
Tel: 5344 9657.

Hea Ambla kodanik! 4. mail 
kell 11.00 talgupäev! Teeme 
korda külaplatsi ja võrkpalliväljaku 
ümbruse! Võta kaasa reha ja 
võimalusel käru. Kohtumiseni! Info: 
Ruth 525 3169.

EMADEPÄEVA 
HEATEGEVUSKONTSERT 12. mail 
kell 13.00 Aravete Kultuurimajas. 
Kaunis kontsert heal eesmärgil – 
tule ja rõõmusta oma ema ja toeta 
Johanna-Riinu õpinguid Hiinas. Üles 
astuvad; Johanna-Riinu Annuk, Wei 
Liu (Hiina), Ansambel Maajalg, Arlet 
Palmiste, Aleksander Bondarev, 
Urmo Kütismaa.

HEI, NOORED!

18. mail toimub Järva-Jaanis 16. 
Järvamaa Noortepäev 
Kohapeal: algusega kell 10.00 
maailmakohvik, kuhu on 
oodatud noorteühingute 
esindajad. Kell 12.00 algab päeva 
põhiprogramm rongkäiguga. Kavas: 
tuletõrjeolümpia, autotuuning, 
massaaž, tulešõu, noortebändid, 
auhindade loosimised ja palju 
muud! Päev lõpeb kell 21.00. 
Ajage punt kokku ja tulge 
NOORTEPÄEVALE ! :)

Tasuta buss Amblast kell 11.30, 
Käravetelt 11.35 ja Aravetelt 11.40.
Täpsem info ja registreerimine 
kooli huvijuhi ja/või noorsootöötaja 
Annika Rohile, jälgi infot ka FB-s! NB! 
Võta rongkäiguks kaasa õhupalle, 
lipukesi jms! 

Tamsalu
kultuurimaja juures
kell 9.00–10.30

II kvartalis
14. ja 21. mail
4. ja 18. juunil

Pangabussi peatused:

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, 
tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist 
oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha 
arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida 
muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning 
finantsteenuste tingimustega aadressil www.
swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, 
kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h 
telefonilt 6 310 310.

Roosna-Alliku
vallavalitsuse juures
kell 11.00–12.00
Ambla
kultuurimaja juures
kell 13.00–14.00

II kvartalis
10. mail
14. juunil

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pühapäeval, 5. mail kell 12
Ülestõusmisaja 6. pühapäev 
armulauaga
Pühapäeval, 12. mail kell 12  
Emadepäeva jumalateenistus 
armulauaga
Pühapäeval, 19. mail kell 12
NELIPÜHA  armulauaga, 
leerilaste õnnistamine
Pühapäeval, 26. mail kell 12
Kolmainupüha armulauaga
Pühapäeval, 2. juunil kell 12
2. pühapäev pärast nelipüha 
armulauaga

*Ametitalituste osas võtta 
ühendust lauatelefonil 3834 
033 või mobiilil 5647 1859. 
*Koguduse liikmemaksu saab 
tasuda ka panga kaudu:
EELK Ambla Maarja kogudus 
1120132569.
Tänuavaldus 
Südamlik tänu Andrus Eisler´ile 
ja EPK Transport OÜ-le 
kogukonna heaks annetatud 
Ambla kalmistu liiva eest.

EELK Ambla Maarja 
koguduse juhatus

jUMALAtEENISTUsED EElk AMBLA MAARjA kIRIkUs

TEATED

Õnnitleme maikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!

SALME PRIILINN 85
LILLI ADAMS 85
ILSE ANTON 84

HANS-VAMBOLA LÕKK 80
RITA HEINSAAR 80
MILVI TROMM 76

VIRVE SOOSALU 76
AINO KROOSMANN 76

LINDA METS 75
MAILA KULLAMAA 74
HELGI KINGSEPP 74

HEDI EINLING 73
AINO PILK 72
EINO PARD 72

REIN KOSSAS 72
ALEKSANDER KUUSIK 72

VELLO RINDLA 72
EDUARD MIKSON 72
ANTS KÄÄRMA 71
ELLEN LUMISTE 71
MAIE NÄPPO 71
ANNE LEPIK 70

UUDEKÜLA LAAT  
pühapäeval, 12. mail 2013
Laat kella 10-14
Roheliste Rattaretke lõpukontsert kell 14

Tulge müüma oma tehtud või oma kasvatatud 
kaupa, kas või väikestes kogustes. Samuti võib 
müüa oma pere mittevajalikke asju. 

Müüjatele on Uudeküla laadal paindlik 
kohamaks, külastajatele sissepääs prii. 
Müüjatel vajalik etteregistreerimine 11. maini!

Uudeküla külaplats, Tamsalu vald 
Telefon: 511 9039  
E-post: katrinuu@gmail.com 

Tuntud ja 

tunnustatud laat 

Pandivere 

piirkonnas!



Küsimustik Ambla valla profiil kaardistamiseks
Miks seda vaja on?
Valla profiil annab pildi sellest, kuidas vastajad hindavad valla materiaalsete ja mittemateriaalsete väärtuste olukorda, selle 
muutumist ajas ning tulevikuootusi. Valla profiil annab lähtekoha valla hetkeolukorra, tugevuste ja nõrkuste analüüsiks aren-
gukava koostamisel.
TEIE POOLNE VASTUS ON VALLA ARENGULE VÄGA OLULINE. 

Ootame vastuseid kuni 22. maini 2013.
Palun vasta allpool toodud küsimustele, kasutades järgmist hindamisskaalat:

„olematu” – 0 „väga halb” – 1 „halb” – 2 „hea” – 4 „väga hea” – 5

1. Millised on Sinu meelest Ambla valla füüsilised 
ressursid (asukoht, maastik, looduskeskkond, 
infrastruktuur jms)?

praegu (2013)
7 aastat tagasi (2006)
7 aasta pärast (2020)

2. Millised on Sinu meelest Ambla valla 
inimressursid (rahvastiku arv ja koosseis, 
haridustase, kodanikeühenduste ja vabatahtlike 
olemasolu jms)?

praegu (2013)
7 aastat tagasi (2006)

7 aasta pärast (2020)

3. Millise hinnangu annad majandustegevusele 
(töökohad, ettevõtlus, äriühingud, tööstus, 
põllumajandus, metsandus jne) Ambla vallas?

praegu (2013)
7 aastat tagasi (2006)
7 aasta pärast (2020)

4. Milline on Sinu meelest olukord Ambla vallas 
oskusteabe, oskuste ja personaalse kompetentsi 
alal?

praegu (2013)
7 aastat tagasi (2006)
7 aasta pärast (2020)

5. Millise hinnangu annad Ambla valla kohalikule 
kultuurile, tavadele ja väärtustele?

praegu (2013)
7 aastat tagasi (2006)
7 aasta pärast (2020)

6. Millise hinnangu annad Ambla valla 
haldussuutlikkusele (juhtimine, valitsemine, 
kohalik demokraatia jms)?

praegu (2013)
7 aastat tagasi (2006)
7 aasta pärast (2020)

7. Milline on Sinu meelest Ambla valla maine (nii 
vallakodaniku silmis kui väljastpoolt vaadates)?

praegu (2013)
7 aastat tagasi (2006)
7 aasta pärast (2020)

8. Millise hinnangu annad Ambla valla 
välissuhetele (koostöö ja sõprussidemed teiste 
omavalitsustega, sh välismaistega)?

praegu (2013)
7 aastat tagasi (2006)
7 aasta pärast (2020)

Küsitluse tulemusena saadud Ambla valla profiil avalikustatakse.

Täname vastajaid!



Aprilli vallalehe 
küsitluslehe vastustest

Aprillikuu lehe vahel ilmu-
nud küsitluslehti oli 29. ap-

rilliks laekunud 72, mis on 16 
vähem kui 2010. aastal ning 11 
rohkem kui 2006. aastal. Siin 
kohal paluksin kõiki, kes ei ole 
veel mainitud küsitluslehte val-
la postkasti toonud (postkastid 
asuvad kauplustes), tagastada 
need hiljemalt 13. maiks.

Teie poolt antud vastused on vä-
ga olulised valla arengukava koos-
tamisel. Kõik tehtud märkused ja 
tähelepanekud antakse edasi aren-
gukava koostajatele ning neist ak-
tuaalsemad võetakse koheselt val-
lavalitsusse aruteluks.

Hinded on olulised peamiselt 
arengukava strateegia koostami-
sel. Näiteks võrreldes veevarustu-
se, kanalisatsiooni hinnete kesk-
mist 2006., 2010. ja 2013. aastal, 
siis see on olnud pidevas tõusus ja 
omab reaalset põhjust teostavate 
investeeringute näol kõikides ale-
vikes. See omakorda tõendab, et 
valdkonna arengusuund on olnud 
õige. Samas näiteks kultuurimaja-
de tööd ja kultuuriürituste taset 
hinnatakse iga küsitlusega järjest 

madalamalt. Kui esmast langust 
võis seostada uue kultuurijuhi 
tööle asumisega, siis järgnevalt te-
ma töölt lahkumisega. Antud näi-
de on andnud selge signaali valla-
valitusele, et kultuuri tegevusele 
tuleb suuremat tähelepanu pööra-
ta ja kaaluda uue kultuurijuhi vär-
bamist.

Ühinemise vastustest on selgelt 
näha tugevat mõju 2012. aastal 
toimunud ühinemise läbirääki-
mistest Tapa vallaga. Kui 2010. 
aastal vastanutest 10,6% soovisid 
ühineda, kuid ei osanud määrat-
leda kellega, siis käesoleval aastal 
nimetasid kõik, kes soovisid ühi-
neda, kindla “partneri”.

Need olid üksikud näited. Täp-
sem analüüs kõikide küsimuste 
saadud vastuste kohta ilmub järg-
mises lehes.

Siin kohal tänan kõiki vasta-
nuid ja palun teid kindlasti vas-
tata ka selles lehes olevale kü-
sitluslehele ning tagastada see 
kauplustes olevasse valla post-
kasti.

Andrus Mikson, 
abivallavanem


